
e de Andra e 
Municip 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná 

Av, Curitiba, N° 65 — CNPJ: 757712120001-71 - Fone: (043) 468 1123  
E-mail:  gabineteprefeito(driobom.ur.gov.br  

PORTARIA N° 206/2022 

O PREFEITO MUNICIPAL IDE RIO BOM, 
ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÃOES CONFERIDAS POR LEI, 

RESOLVE 

Em atendimento a necessidade de nomeação de 
gestor do convênio a ser firmado entre o Município de Rio Bom e a SEDEST - 
Secretaria do Desenvolvimento Sustentável e do Turismo, para execução do 
Convênio que tem como objeto a realização de serviços de esterilização de cães e 
gatos, por meio de procedimentos cirúrgicos de esterilização, fica designada a 
servidora pública municipal, VANESSA GRAZIELA DEZIRÓ - ocupante do 
cargo efetivo de Agente Administrativo portadora do CPF N° 055.738.299-80 e RG 
n°8.918.851-2. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, 
Estado do Paraná, aos 21 dias do mês de dezembro de 2022. 


	Page 1

